1

REFIFICAÇÃO PARCIAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2025, DE 11 DE SETEMBRO DE 2025.

ELIANE COLETTE DA ROCHA, DIRETORA GERAL DA
FERSB – FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA
REGIÃO DE BAURU, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a RETIFICAÇÃO PARCIAL do Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para Provas conforme
segue abaixo:

Onde se lê:

Para os candidatos a função de TÉCNICO DE CONDUÇÃO DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA e EMERGÊNCIA

cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, estas serão realizadas na mesma data, e os locais e
horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas. Deverão estar de posse de suas
respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de
validade respectiva não vencida.

LEIA-SE:

Para os candidatos a função de TÉCNICO DE CONDUÇÃO DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA e EMERGÊNCIA
cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, estas serão realizadas em data, local e horário que serão
anunciados quando da publicação dos Resultados das Provas Objetivas. Deverão estar de posse de suas respectivas
Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva
não vencida.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bauru/SP, 18 de outubro de 2025.

Eliane Colette da Rocha.
Diretora Geral